[Tpunoxenune Ne 21

K Pemenuro OMckoro ropojackoro Coseta

oT

Ne

"[Ipunoxenue Ne 23

K Pemennro OMckoro ropojackoro Cosera

ot 17.12.2014 Ne 293

[lepeyeHb rinaBHBIX aAIMUHUACTPATOPOB UCTOYHUKOB (PUHAHCHUPOBAHUS
neduimra 0r0/KeTa ropoga Omcka Ha 2015 roa v MIIAHOBBIN NEPUOT
2016 u 2017 ronos

Kopp! kinaccudukanuy MCTOYHUKOB
(uHaHCcHpoBaHUs AeduIUTa OI0KETA

'An KOoCry

I'pynma
IMoarpynma
CraTtbs
IToacrares
DieMeHT
Bun uctouyHukos

HamMeHnoBanwne riaBHBIX AIMUHHUCTPATOPOB
HUCTOYHUKOB (PHHAHCUPOBAHHUS JAehHUIINTA
6IOI[)KCT3 1 3aKpCIUIAEMBIX 3a HUMH KOJI0B
KIaccu(UKAIKM UCTOYHUKOB (PHHAHCHPOBAHUS
neduimTa OromKeTa

920

JlenaptamMeHT (PUHAHCOB M KOHTPOJIS
AnmvunucTpamnuu ropoga Omcka

920 01/01{00|00| 04| 0000 710

Pasmemenne MyHMUIMNAIbHBIX LEHHBIX Oymar
TFOPOJICKMX OKPYIOB, HOMHHAJIbHAs CTOMMOCTb
KOTOpPBIX yKazaHa B BamoTe Poccuiickoit
denepanun

920 01/01|{00|00| 04| 0000 810

[Toramenue MyHUIIUTIATHHBIX IIEHHBIX OyMmar
TOpOACKHX OKpPYroB, HOMHHAJIbHasgs CTOUMOCTH
KOTOpBIX YyKa3aHa B BamoTe Poccuiickoi
Oenepanuu

920 01/02|00|00| 04| 0000 710

[Tonmy4yenue KpPEINUTOB oT KPEAUTHBIX
OpraHu3aIii Oro/HKEeTaMH TOPOJCKUX OKPYTOB B
Baimore Poccuiickoit @enepanuu

920 01/02|00|00| 04 | 0000 810

[loramenue OromKeTaMH TOPOICKHX OKPYTOB
KpPEAUTOB OT KPEAUTHBIX OpPTaHU3alUil B BAJIIOTE
Poccuiickoit ®enepanuun

920 01/03|01|00| 04| 0000 710

[lomyyenne KkpeauToB OT Jpyrux OOHKETOB
OropkeTHOM cuctembl Poccuiickoit ®enepanyn
OI0[DKeTaMHU TOPOACKUX OKPYTOB B  BalllOTe

920 01/03|01|00| 04| 0000 810

[Toramenue OOKETAMH TOPOJCKHX OKPYTOB
KPEIUTOB OT JIpYrux OIOMKETOB OIOIKETHOU
cucreMbl Poccuiickoit ®enepanuu B BallloTe

920 01/05{02|01| 04| 0000 510

VBenuueHHe NPOYMX  OCTATKOB  JAEHEKHBIX
CpeacTB OI0KETOB FOPOJCKUX OKPYIOB




Komp! knaccuduKanuy HCTOYHUKOB
(¢uHaHCHpOBaHUS JeUIUTa OO KETa

I'An

I'pynma

[Toarpynna

Cratbs

IToncrares

DeMeHT

Bung uctounukos

KOCTY

HaumenoBanue riiaBHBIX AIMUHUCTPATOPOB
HUCTOYHUKOB (PMHAHCHPOBAHUS AeDUIINTA
Or0/KeTa 1 3aKPETUIIEMbIX 38 HUMH KOJIOB
KJTacCU(UKAIIMU UCTOYHUKOB (DMHAHCHPOBAHUS
neduimra OrpKeTa

920

o
o1

o
e

0000

610

VYMeHbIIeHHE MPOYMX OCTATKOB JAEHEKHBIX
CpeACTB 0OKETOB FOPOJCKUX OKPYIOB

920

01

06

04

01

04

0000

810

Ucnonnenne MYHHIUOATbHBIX rapaHTui
FOpOJACKUX OKpyroB B Bamore Poccuiickoit
Qdenepaunu B cilydae, €CIOM  HCIIOJHEHHE
rapaHToM MYHHIHIAJIbHBIX I‘apaHTHfI BEIACT K
BO3HMKHOBEHHIO IIPaBa PErpecCHOro TpeOOBaHMS
rapaira K TNpUHOUNATY JU00 00yCIOBIEHO
YCTYIKOH rapanTy npaB TpeboBaHus
Oenedunmapa K MPUHIMIIATY

920

01

06

10

02

04

0001

550

VBennuenne (bUHAHCOBBIX aKTHBOB B
COOCTBEHHOCTH TOPOJICKHX OKpPYrOB 3a CUET
CPEIICTB OpraHU3alui, yYPEIUTEISIMU KOTOPBIX
SIBJISIIOTCSL TOPOJICKME OKpyra M JIMLEBBIE CYeTa
KOTOPBIM OTKPBITHI B TEPPUTOPUAIBHBIX OpraHax
®denepaabHOTO Ka3HAYEHWCTBA WA B (PMHAHCOBBIX
OopraHax MYHUIUIANbHBIX  00pa3oBaHWil B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOJIATCILCTBOM Poccuiickoi
Oenepanun (yBenuueHNue PUHAHCOBBIX AKTUBOB B
COOCTBEHHOCTH TOPOJICKHX OKpPYTrOB 3a CUET
CPEIICTB BO BPEMEHHOM PAaCIIOPSKEHUN )

920

01

06

10

02

04

0003

550

YBenuueHue (bMHAHCOBBIX AaKTHBOB B
COOCTBEHHOCTH TOPOJCKHMX OKpPYroB 3a CYET
CPEICTB OpraHM3alvi, YIPEAUTEIIMHA KOTOPBIX
SIBIIIIOTCS TOPOJICKME OKpyra M JIMIIEBBIE CUeTa
KOTOPBIM OTKPBITHl B TEPPUTOPHAIHHBIX OpraHax
denepanbHOro KasHayelcTBa WK B pUHAHCOBBIX
opraHax MYHUIUNAJIbHBIX  0Opa3oBaHWil B
COOTBETCTBUU C 3aKOHOJATENIBLCTBOM Poccuiickoit
Oeneparun (yBenmnueHNe GUHAHCOBBIX aKTHBOB B
COOCTBEHHOCTH TOpOJCKMX OKpPYroB 3a CHYET
CpElCTB ABTOHOMHBIX u OFOKETHBIX
yUpexAeHuiN)




